UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           / BDT- CSDT Quảng Ngãi, ngày         tháng        năm 2023

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

phối hợp công tác giữa Hội

Liên hiệp Phụ nữ tỉnh và Ban

Dân tộc tỉnh năm 2023

Kính gửi: Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

Ngày 20/10/2023, Ban Dân tộc tỉnh nhận được Công văn số 993/CV-

BTV  ngày 20/10/2023 của Ban Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh về việc

góp ý dự thảo góp ý dự thảo Kế hoạch phối hợp công tác giữa Ban Dân tộc

tỉnh và Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh năm 2023; qua nghiên cứu, Ban Dân tộc

tỉnh cơ bản thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch và tham gia trực tiếp

vào bản Dự thảo Kế hoạch (Gửi kèm theo Công văn này).

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Ban Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh

xem xét hoàn chỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, CSDT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-10-26T09:49:15+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-10-26T10:14:47+0700

		2023-10-26T10:14:47+0700

		2023-10-26T10:14:47+0700

		2023-10-26T10:14:47+0700